Je soussigné(e) TCHAMBA Martine, en qualité de Gérante et Directrice de la SARL Les Muses Du 
Jour certifie que Madame FERNANDES Karine a bénéficié en 2023 de prestations services à la 
personne et a versé à l’agence Les Muses Du Jour, le montant de 763,50 € (sept cent soixante-trois 

euros et cinquante centimes) au titre des prestations réalisées sur la période du 1er Janvier au 31 
Décembre 2023 (17.50h). 

Adresse d’intervention  
Madame FERNANDES Karine 
25 rue Czeslaw Milosz  
77170 Brie-Comte-Robert 

Intervenants 

Nom Prénom Matricule Poste